
Sporządziła: Maria Karina Strzeszewska  
Skarbnik Gminy Ełk  

tel. +48 87 619 45 23  

Zarządzenie Nr 58/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z 11 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą 

w Stradunach za 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 

ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą w Stradunach za 

2020 rok, składające się z: 

a. Bilansu, 

b. Rachunku zysków i start, 

c. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

d. Informacji dodatkowej. 

 

2. Wykazana w bilansie strata Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą w Stradunach w wysokości 532,11 zł 

zmniejsza fundusz jednostki. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


